PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023

EDITAL Nº 072/2023

“ADJUDICAÇÃO”

  A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 072/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição

de material didático intercultural sobre Africanidades e Matrizes

Indígenas, com o objetivo de oferecer subsídios para o trabalho em

sala de aula em cumprimento a Lei nº 10.639/2003 e Lei nº 11.645/2008,

para alunos e professores da Educação Infantil (4 e 5 anos)  e Ensino

Fundamental (1º ao 5º ano), além de formação para professores e

equipe técnica de forma presencial e online, para a empresa: MPS

Service Processamento e Coleta de Dados Ltda., para os itens: 01,  com

valor unitário de R$ 188,00;  item 02, com  valor  unitário  de  R$ 188,00;

item 03, com valor unitário de R$ 188,00; item 04, com valor unitário de

R$ 188,00; item 05, com valor unitário de R$ 188,00; item 06, com valor

unitário de R$ 188,00; item 07, com valor unitário de R$ 188,00; item 08,

com valor unitário de R$ 188,00; item 09, com valor unitário de R$ 188,00;

item 10, com valor unitário de R$ 188,00; item 11, com valor unitário de

R$ 188,00 e item 12, com valor unitário de R$ 188,00.

Itapecerica da Serra, 02 de outubro de 2023.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira